
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO

2021 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO 

2021 m. spalio     d. Nr. 2V-      (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 
balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021      
metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 
4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. papunkčiuose 
nurodytas priemones;“,  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
(toliau – Departamentas) Direktoriaus 2021 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. 2V-39 (1.4) „Dėl jaunimo 
praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 2021 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso 
komisijos sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų 
finansavimo 2021 metais konkurso komisijos siūlymą (2021 m. spalio 6 d. posėdžio protokolas 4P-
90 (5.9), 2021 m. spalio 19 d. posėdžio protokolas Nr. 4P- 93 (5.9):

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 2021 
metais konkurso būdu finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiajai patarėjai 
Eglei Došienei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

PRIDEDAMA. Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 2021 metais konkurso 
būdu finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą (1 lapas).

Vyriausiasis patarėjas,                             
pavaduojantis direktorių Juozas Meldžiukas

Parengė
Vyriausioji patarėja

E.Došienė
2021-10-19

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
spalio   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ 

SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 2021 m.

1. JRPU02544 Vilniaus arkivyskupijos 
Caritas

Dalyvauk, pasiruošk ir 
integruokis į darbo rinką

65.5 11,670.00

2.
JRPU02579

Viešoji įstaiga Pal. J. 
Matulaičio socialinis 

centras

Jaunimo programa 
„Tramplinas“

65 11,500.00

3. JRPU02577 Viešoji įstaiga DUKU Jaunimo Labaratorija 62.5 9,645.00

4. JRPU02580 Šilutės atviras jaunimo 
centras ŠILUTĖS CENTRIUKAS 61 11,268.00

5. JRPU02548 Atviras Šiaulių rajono 
jaunimo centras Tai ar bandei restartuoti? 59 9,825.00

6. JRPU02557 Jurbarko švietimo 
centras

Jaunimo praktinių įgūdžių 
ugdymo programa

55 8,914.00

62,822.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 
konkurso 2021 m. rezultatų

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-20 Nr. 2V-228(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JUOZAS,MELDŽIUKAS, vyriausiasis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-20 10:24:38

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-20 10:25:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 - 2024-04-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-20 10:41:54

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-10-20 10:48:14

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-10-20 atspausdino Eglė Došienė

Paieškos nuoroda


